
店舗統合のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

昭和 49 年開設し 40 年経過の「十字街支店」について、平成 27 年度に「本

店営業部の店舗内店舗」として移転し現在営業しておりますが、本年７月に

本店営業部に統合させていただくこととなりました。  

「十字街支店」お取引の皆さまには、開設以来賜りましたご愛顧に対しま

して深く感謝いたしますとともに、ご迷惑をおかけすることになりますが、

今後ともみなさまのお役にたつサービスの提供に努めていく所存でござい

ますので、何卒ご理解をいただき変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう重ね

てお願い申しあげます。  

 

 

記  

 

 

「十字街支店」 最終営業日：平成 28 年 7 月 15 日（金） 

 

「本店営業部」 継 承 日：平成 28 年 7 月 19 日（火） 

 

以 上  

 

平成 28 年 5 月 

                      函館商工信用組合    

理事長 山本 富靖  
 

十字街支店  

支店長 田村 尚之  

 


